ЗЯТЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«30» августа  2018 г.                                                                                        № 11
 с. Зятьково

О внесении изменений в решение Зятьковского сельского Совета депутатов Панкрушихинского района Алтайского края № 10 от 28.03.2014 г.  «Об утверждении Положения об административной комиссии при администрации Зятьковского сельсовета Панкрушихинского района Алтайского края»

Руководствуясь  Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, законами Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», от 31.01.2018 № 4 –ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания, функционирования  административных комиссий при местных администрациях», Уставом муниципального образования Зятьковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края, Зятьковский сельский Совет депутатов  Панкрушихинского района Алтайского края                               РЕШИЛ:
1. Внести в решение Зятьковского сельского Совета депутатов от 28.03.2014 № 10 «Об утверждении Положения об административной комиссии при администрации Зятьковского сельсовета Панкрушихинского района Алтайского края»  следующие изменения:
	1.1. абзац первый пункта 1 Положения изложить в следующей редакции:
	«1. Административная  комиссия при Администрации Зятьковского сельсовета Панкрушихинского района Алтайского края (далее-административная комиссия) состоит из семи членов и образуется в составе председателя, заместителя председателя, ответственного секретаря и четырех  членов комиссии. В период временного отсутствия  секретаря административной комиссии его полномочия может исполнять один из членов административной комиссии, определяемый председателем административной комиссии. В состав административной комиссии  могут входить депутаты сельского Совета депутатов, государственные и муниципальные служащие, а также представители  общественных объединений и трудовых коллективов.  Административная комиссия образуется решением сельского Совета депутатов по представлению Администрации сельсовета сроком на пять лет».
2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

Исполняющий полномочия главы сельсовета                                  А.Ф. Гертер